

עמ"י 28252/04/17 - מדינת ישראל נגד טומי טשלה, יקיר מימוני

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
עמ"י 28252-04-17 מדינת ישראל נ' טשלה(עציר) ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
מדינת ישראל
העוררת
נגד
המשיבים

20 אפריל 2017

1. טומי טשלה (עציר)
2. יקיר מימוני (עציר)

נוכחים:

ב"כ העוררת - עו"ד נריה מאור, רפ"ק

ב"כ המשיב 1 - עו"ד טל ליטן

ב"כ המשיב 2 - עו"ד ירון פורר

המשיבים הובאו על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בראשון לציון מיום 19.4.17 בתיק מ"י 10985-04-17, לפיה הורה על שחרורם של המשיבים, בין היתר, בתנאי מעצר בית מלא עד ליום 23.4.17.

כנגד המשיבים הוגה בקשה להארכת מעצר רביעית, לאחר שנעצרו ביום 4.4.17 בחשד לביצוע עבירות של נשיאת והחזקת נשק, קשירת קשר לביצוע פשע והפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו.

אף שבית המשפט קמא התרשם מקיומם של רף ראייתי ועילת מעצר נדרשים, ניתנה הוראת שחרור כנזכר בשים לב להמשכות החקירה, ליכולת לבצע פעולות חקירה הניתנות לשיבוש מזה כבר ולהעדר התפתחות משמעותית בחומר החקירה שנאסף בעניינם של המשיבים.

בית המשפט קמא בחן את המפקחים המוצעים והתרשם כי הם מתאימים לתפקידם תוך שקבע כי ניתן לקיים את מטרות החקירה כאשר החשודים נתונים בתנאים המגבילים כפי שנקבעו.

העוררת טוענת כי יש להתערב בהחלטת בית המשפט קמא לנוכח חומרת המעשים המיוחסים למשיבים, צרכי החקירה ומכלול נסיבות העניין. הוצגה התפתחות חקירתית שחלקה לאחר הדיון שנערך בבית המשפט קמא.

המשיבים, מנגד, סוברים כי לא נפל כל פגם בהחלטת בית משפט קמא והם עותרים לדחיית הערר.

מובהר כי חלק מהמעורבים שוחררו כבר בתחילת החקירה, כי בית המשפט גילה אורך רוח משמעותי לצרכי החקירה, כי לא חלה התפתחות משמעותית בחקירה וכי ימי המעצר, כפי שניתנו עד כה ביד רחבה, לא נוצלו כדבעי.

לאחר עיון בטענות הצדדים ובתיק החקירה ולאחר התרשמות ממכלול נסיבות העניין, שוכנעתי כי יש לקבל את הערר בחלקו.

קיים רף ראייתי בדמות חשד סביר הקושר את המשיבים לביצוע העבירות המיוחסות להם והתואם בקשה רביעית להארכת מעצר, כפי ההתפתחות בחקירה שהוצגה לעיוני כיום ושלא נמצאה מלפני בית המשפט קמא.

קיימת עילת מעצר בדמות היסוד הסביר לחשש כי שחרור המשיבים יסכן את בטחון הציבור ואת המשך מהלכי החקירה.

אכן, ימי החקירה ניתנים היו לניצול ביתר, כפי התייחסות בית המשפט קמא, אך לנוכח אותה התפתחות חקירתית ופעולות 4 ו- 5 בדו"ח הסודי הניתנות לשיבוש ישיר על ידי המשיבים ככל שישוחררו ממעצרים - סבורני כי האיזון בין התנהלות היחידה החוקרת ואינטרס הציבור לבין הפגיעה המידתית הנדרשת בחירות המשיבים, ימצא ביטויו על דרך הארכה קצרה נוספת של ימי המעצר וזאת עד מחר - 21.4.17 עד השעה 12:00.

היחידה החוקרת תעשה כל שלאל ידה על מנת להשלים את אותן פעולות חקירה הניתנות לשיבוש בטווח הזמנים הקצר שניתן.

בהעדר החלטה אחרת, ניתן להביא לשחרור המשיבים ממעצרים מחר, בשעה 12:00 בתנאים שקבע בית המשפט קמא תוך שמשך מעצר הבית יוארך עד ליום 25.4.17 חלף יום 23.4.17.

ככל שתוגש בקשת המשך, אין באמור בהחלטה זו כדי לכבול את שיקול דעתו של בית משפט קמא.

סימנתי את פעולות החקירה שבוצעו, מושא אותה התפתחות חקירתית, כמב/1.

לאור כל אלו, הערר מתקבל בחלקו ואני מאריך את מעצרו של המשיבים עד מחר - 21.4.17 עד השעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ז, 20/04/2017 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט